Bu

tarihten sonra Kanad‟ın yaĢamı hakkında bilgi veren yazıların Gündüzalp‟ten

yararlanılarak yazıldıkları anlaĢılmaktadır. Bu gerçekten yola çıkarak aynı kaynak

burada da kullanılmıĢ, ek olarak doktora tezinin önsözündeki açıklamalarından da

yararlanılmıĢtır.

24 Aralık 1307 (5 Ocak 1892) de Makedonya'da Manastır ilinin Serfice

kasabasında doğdu. Daha 6 aylık iken babasını kaybetti; dul kalan annesi, eldeki birkaç

dönüm tarlaya bostan, tütün, mısır, ekin ekmek ve ektirmek ve büyük fedakârlıklara

katlanmak suretiyle iki çocuğunu ( diğeri Halil Fikret'in, kendisinden altı yaĢ büyük